Purificacionis beate Marie virginis proxime preteritum nobilis domina Margaretha, relicta condam Johannis Erdeg 

de Chama, ex voluntate et in nomine ipsius Thome fratris sui per Georgium Wran, Ladislaum et Johannem de 
Kereky, Nicolaum Fodor de Banhaza familiares, item Pauluni Kowach de Semyen, Nicolaum Sobor, Georgium 

Paczay de Olthoman et Paulum familiarem eiusdem Georgii de Wran predicta quasdam possessiones, videlicet 

Tharcha, Apathy, Kewrew, . . . nlak et Zeplak vocatas, in comitatu Bihariensi existentes et habitas, annotatum 

Yalentinum de Zakol titulo pignoris concernentes, a manibus dicti Valentini minus juste et indebite pro se occupari 

non fecisset, occupatasque minimé teneret et conservaret eciam de presenti, universos fructus et proventus earundem 

pro se recipi, easdemque possessiones depopulari non fecisset potencia mediante, et quod ipse Thomas in huiusmodi 

actione dicti Valentini innocens sit et existat penitus et immúnis, sacramentum prestare debuisset coram nobis. Quo 

termino instanté prefato Thoma Zolomy personaliter, pro annotato vero Valentino de Zakol Laurencio Dancz de 

Soklo cum procuratoriis litteris honorabilis capituli ecclesie Orodiensis coram nobis constitutis, sponte sunt confessi 

in hunc modum: quomodo ipsi prescriptam juramentalem deposicionem annotati Thome de parcium voluntate ad 

tercium diem festi beati Andree apostoli proxime venturum sub forma fiende pacis prorogassent, ymo prorogarunt 
coram nobis eo modo, ut tunc ambe partes bic Waradiny compareant, et si causa in premissa concordare poterint, 
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bene quidem, alioquin idem Thomas eodem die prescriptum suum juramentum contra annotatum Valentinum 

duodecimo se nobilibus deponere teneatur coram nobis, testimonio presencium mediante. Datum feria quinta 

proxima ante festum Omnium Sanctorum, anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto. 

În 1503 porțiunile din Tarcea ale lui Ladislau Erdohegyi, decedat fără moștenitori, au 

ajuns în posesia vistiernicului Ștefan Telegdi. 

Pe 16 august 1524 Paul fiul lui Blasiu Ártándi se înțelege cu Luca fiul lui Benedict 

Kismarjai ca în cazul decesului său fără urmași posesiunile lui, printre care Tarcea și Apáti revin 

lui Luca. 

La 3 iulie 1593 Sigismund Báthori, principele Transilvaniei donează lui Ioan Imreffy 

Szerdahelyi dijma percepută după satul Tarcea, pentru meritele sale. 

În 1612 Ecaterina Hobordanczki, văduva lui Nicolae Sennyei respectiv nevasta lui Mihai